S 25

Clasice [

NG hON=

0O N O G b WON =

S N T G G N S G S 0
0 N OO O b WN= O

Wieien W Joomomess £
= M o

COMUNICADO 001

sistecredito

lo hacemos posible

Del 20 al 28 de Septiembre de 2025

ORDEN DE CARAVANA DE VEHICULOS PARA LA SALIDA DE LA PRIMERA ETAPA

TEAM SISTECREDITO

NU COLOMBIA

TEAM MEDELLIN

GW ERCO SHIMANO
100% HUEVOS

AVINAL - CARMEN DE VIBORAL
STRONGMAN CHIA 4WD
AGUARDIENTE NECTAR - CUNDINAMARCA

ORGULLO PAISA

. FUNDECOM TOURY NATIVA

. TOLIMA ES PASION

. TEAM BOYACA ES PARA VIVIRLA
. FUNDACION TEAM BONELO

. EBSA-EE BOYACA

. FUNRV VIMA MACHINE

. GOBERNACION DE TRUJILLO

. CRIC

. GUACAMAYAS

ORDEN DE PRESENTACION DE EQUIPOS PARA LA SALIDA DE LA PRIMERA ETAPA

GUACAMAYAS

CRIC

GOBERNACION DE TRUJILLO
FUNRV VIMA MACHINE

EBSA - EE BOYACA

FUNDACION TEAM BONELO
TEAM BOYACA ES PARA VIVIRLA
TOLIMA ES PASION

FUNDECOM TOUR Y NATIVA
ORGULLO PAISA

AGUARDIENTE NECTAR — CUNDINAMARCA
STRONGMAN CHIA 4WD
AVINAL — CARMEN DE VIBORAL
100% HUEVOS

GW ERCO SHIMANO

TEAM MEDELLIN

NU COLOMBIA

TEAM SISTECREDITO

8:01
8:03
8:05
8:07
8:09
8:11
8:13
8:15
8:17
8:19
8:21
8:23
8:25
8:27
8:29
8:31
8:33
8:35

N scadiogs MANZANA- S?‘:e
RNACION IF\LIBAGUE POST\.O/BON Gran‘dﬂg& DEP@]WGS GOBE’fNACDONDEANnoounA

FoY

e

IFICACIONES
Alcaldia de Medellin DEL CICLISMO COLOMBIANO



—®
09' 25 sistecrédito

lo hacemos posible
/ .
Clasice [

Del 20 al 28 de Septiembre de 2025

PRIMERA ETAPA
APARTADO - TURBO - APARTADO - CAREPA - CHIGORODO - MUTATA 148.3 KMS
SABADO 20 DE SEPTIEMBRE DE 2025

HORA DE SALIDA: 8:45 AM

SITIO DE SALIDA: APARTADO ALCALDIA

KM 0: PR 29 (6201) EL SENA

SITIO DE LLEGADA: ALCALDIA MUTATA

METAS VOLANTES: 1.PR9 - CORREGIMIENTO EL 3 KM 20

2. ALCALDIA DE TURBO KM 36.8
3.JURADO KM 84.6

SPRINTS ESPECIALES: 1. ALCALDIA APARTADO KM 66.2
2. PETROMIL CAREPA KM 80.8
3. HOTEL AV 100 CHIGORODO KM 91.18

ZONAS DE ABASTECIMIENTO: 1.PR3 KM 32.2POR1KM
2.PR44 KM 80.9 POR1 KM

ALTIMETRIA
® & O s -
saLiba META META PM FUERA PM 1A

VOLANTE DE CATEGORIA  CATEGORIA

S
o O
g £ & °
‘0 = T g 8o
T F< 2 23
B8y NN € =0 9
Bo5 T 3 s 29 7
g on ® © 5 oc ©
=— L L o TLU 3
AR R Q =
® © ¢ o 20
25
A : : . _,_.,_.-ﬂ
00,5 36,8 66,2 80,8 911 N3

: &%) TimingRead
N oo g Mg{‘rlém % n d p ‘ m @ m (.n;nmﬁgzm L\e;xa(wy
¢ 1BAGUE PO\ BON  (dELdaaftin Deportes COSERACONDE ATo0UA CLASIFICACIONES

Alcaldia de Medellin DEL CICLISMO COLOMBIAN




