



Del 20 al 28 de Septiembre de 2025

COMUNICADO 001

ORDEN DE CARAVANA DE VEHICULOS PARA LA SALIDA DE LA PRIMERA ETAPA

1.	TFAM	CICT		DITO
1	IFAIM	เอเอเเ	-C.KF	DHU

- 2. NU COLOMBIA
- 3. TEAM MEDELLIN
- 4. GW ERCO SHIMANO
- 5. 100% HUEVOS
- 6. AVINAL CARMEN DE VIBORAL
- 7. STRONGMAN CHIA 4WD
- 8. AGUARDIENTE NECTAR CUNDINAMARCA
- 9. ORGULLO PAISA
- 10. FUNDECOM TOUR Y NATIVA
- 11. TOLIMA ES PASION
- 12. TEAM BOYACA ES PARA VIVIRLA
- 13. FUNDACION TEAM BONELO
- 14. EBSA EE BOYACA
- 15. FUNRV VIMA MACHINE
- 16. GOBERNACION DE TRUJILLO
- 17. CRIC
- 18. GUACAMAYAS

ORDEN DE PRESENTACION DE EQUIPOS PARA LA SALIDA DE LA PRIMERA ETAPA

1	GUACAMAYAS	8:01
2	CRIC	8:03
3	GOBERNACION DE TRUJILLO	8:05
4	FUNRV VIMA MACHINE	8:07
5	EBSA – EE BOYACA	8:09
6	FUNDACION TEAM BONELO	8:11
7	TEAM BOYACA ES PARA VIVIRLA	8:13
8	TOLIMA ES PASION	8:15
9	FUNDECOM TOUR Y NATIVA	8:17
10	ORGULLO PAISA	8:19
11	AGUARDIENTE NECTAR – CUNDINAMARCA	8:21
12	STRONGMAN CHIA 4WD	8:23
13	AVINAL – CARMEN DE VIBORAL	8:25
14	100% HUEVOS	8:27
15	GW ERCO SHIMANO	8:29
16	TEAM MEDELLIN	8:31
17	NU COLOMBIA	8:33
18	TEAM SISTECREDITO	8:35































Del 20 al 28 de Septiembre de 2025

PRIMERA ETAPA

APARTADO – TURBO – APARTADO – CAREPA – CHIGORODO – MUTATA 148.3 KMS SABADO 20 DE SEPTIEMBRE DE 2025

HORA DE SALIDA: 8:45 AM

SITIO DE SALIDA: APARTADO ALCALDIA KM 0: PR 29 (6201) EL SENA SITIO DE LLEGADA: ALCALDIA MUTATA

METAS VOLANTES: 1. PR 9 - CORREGIMIENTO EL 3 KM 20

2. ALCALDIA DE TURBO KM 36.8

3. JURADO KM 84.6

SPRINTS ESPECIALES: 1. ALCALDIA APARTADO KM 66.2

2. PETROMIL CAREPA KM 80.8

3. HOTEL AV 100 CHIGORODO KM 91.18

ZONAS DE ABASTECIMIENTO: 1. PR 3 KM 32.2 POR 1 KM

2. PR 44 KM 80.9 POR 1 KM



























